
 
 

  Stara Błotnica dnia 2013.04.09 

Znak sprawy:B.271.3.2013 

 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE 
OGŁOSZENIA O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  I 

o wartości poniżej 200.000 Euro 
na  wykonanie robót  dotyczących klimatyzacji pomieszczeń  

w budynku Urzędu Gminy, systemu monitoringu , kontroli dostępu oraz RCP,  

w ramach realizacji Projektu „Podniesienie jakości usług dla ludności 

poprzez informatyzację Urzędu Gminy w Starej Błotnicy”. 

 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 
Rok: 2013 numer 45719-2013  data: 26.03.2013ogłoszeniao zamówieniu opublikowanego  
w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
 

Zmiany w ogłoszeniu: 
 

I. 
 

(……..) 

W ogłoszeniu jest: 
7.Informacje na temat wadium. 

1.) Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 4 000,00  zł (słownie: 

cztery tysiące złotych) w terminie do dnia 2013.04.10    do godz.10:00. 

2.) Nr rachunku bankowego na które wpłaca się wadium: 

Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Radomiu Oddział Błotnica NR 94 9115 0002 0050 

0500 0215 0003 

W ogłoszeniu powinno być: 
7.Informacje na temat wadium. 

1.) Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 4 000,00  zł (słownie: 

cztery tysiące złotych) w terminie do dnia 2013.04.12    do godz.10:00. 

2.) Nr rachunku bankowego na które wpłaca się wadium: 



 
Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Radomiu Oddział Błotnica NR 94 9115 0002 0050 

0500 0215 0003 

(…) 
W ogłoszeniu jest: 
 
9.Miejsce i termin składania ofert 

Oferty należy przesłać/ składać do dnia 2013.04.10  do godz. 10:00. w siedzibie 

Zamawiającego Gmina Stara Błotnica, Stara Błotnica 46 ; 26-806 Stara Błotnica 

 w pok. Nr 12. 

W ogłoszeniu powinno być: 
 
9.Miejsce i termin składania ofert 

Oferty należy przesłać/ składać do dnia 2013.04.12  do godz. 10:00. w siedzibie 

Zamawiającego Gmina Stara Błotnica, Stara Błotnica 46 ; 26-806 Stara Błotnica 

 w pok. Nr 12. 

 

II. 
 

Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: dnia 2013.04.09  pod nr 
137380-2013. 

 

 

Marcin Kozdrach 

…………………………………… 

podpis osoby upoważnionej 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Marzena Barwicka 


